 CORSAIR CX450 Alimentation ATX
Ne pas publier avant le… 05/01/17
Date de première
expédition client
Nom complet du produit CORSAIR CX450
Intitulé du produit Alimentation CORSAIR
CX450 450 W 80 Plus
Bronze
N° de référence / UPC CP-9020120
Prix de vente conseillé
Option de précommande Oui
Image produit Ressources visuelles
Liste de compatibilité ATX12V v2.4 / EPS12V
2.92
 CORSAIR CX450 Alimentation ATX
Alimentation CORSAIR CX Series, CX450, 450 watts (450 W), avec fonction PCF (Correction du facteur de puissance)
active, certifiée 80 PLUS Bronze, compatible avec la 4e génération de processeurs Intel Core (Haswell)
L'alimentation CX450 fournit des technologies d'alimentation modernes et une efficacité certifiée 80 PLUS Bronze à un
prix compétitif.  La CX450 se démarque des modèles classiques de par de multiples avancées techniques. Toute de noir
vêtue, avec des gaines de câbles noires et des connecteurs noirs, cette alimentation propose un large diamètre, un
ventilateur de 120mm à régulation thermique et offre un fonctionnement quasi silencieux en mode veille.  La topologie
résonnante LLC et DC/DC assure une très bonne régulation de la tension, une efficacité améliorée pour des charges
faibles et une compatibilité complète avec tous les PC modernes d'aujourd'hui.
La CX450 fournit des technologies d'alimentation modernes et une efficacité certifiée 80 PLUS Bronze à un prix
compétitif.  Toute de noir vêtue, avec des gaines de câbles noires et des connecteurs noirs, elle offre un ventilateur de
120mm à régulation thermique.  La topologie résonnante LLC et DC/DC assure une compatibilité complète avec tous les
PC modernes d'aujourd'hui.
La CX450 propose un niveau d'efficacité certifié 80 PLUS Bronze à un prix compétitif, ainsi que des gaines de câbles et
des connecteurs noirs et un ventilateur de 120mm à régulation thermique.
Style 1
 80 Plus Bronze
 Garantie de 5 ans
 Boîtier, gainage des câbles et connecteurs noirs
 Ventilateur de 120mm à régulation thermique
 Topologie résonnante LLC et DC/DC
Style 2
 80 Plus Bronze : Fonctionne sans générer de chaleur excessive et consomme moins d'énergie que les
alimentations classiques
 Garantie de 5 ans :  Soutenue par l'assistance technique et le service après-vente de qualité de CORSAIR
 Boîtier, gainage des câbles et connecteurs noirs :  Offrez à votre boîtier un look sophistiqué sans casser votre
tirelire
 Ventilateur de 120mm à régulation thermique :  Fonctionnement silencieux pour une large gamme de charges
 Topologie résonnante LLC et DC/DC :  Assure une efficacité améliorée pour des charges faibles et une
compatibilité complète avec tous les PC modernes d'aujourd'hui.
Vue d'ensemble Description du produit en 100 mots (texte préféré)
Vue d'ensemble Descriptif du produit en 75 mots
Vue d'ensemble Descriptif du produit en 50 mots
Caractéristiques
Intitulés du produit détaillés
 CORSAIR CX450 Alimentation ATX
 Alimentation CX450
 Cordon d’alimentation
 Vis de fixation (4 unités)
 Boîte de colliers de serrage
 Document de garantie
CX450, alimentation, PSU, CX Series, 80+ Bronze, 80 PLUS, ventilateur 120mm, garantie de 5 ans, câbles gainés,
compatible avec la 4e génération de processeurs Intel Core, compatible Haswell, LLC résonante, DC/DC
 PCF (Correction du facteur de puissance) active avec entrée CA complète (100-240 VCA)
 Ventilateur de 120mm à roulement « Rifle » avec contrôle thermique
 Conçu pour soutenir une alimentation maximale à une température nominale de 40 °C
 Compatible avec les récentes normes ATX12V v2.4 et EPS 2.92 et rétrocompatible avec les systèmes ATX12V 2.2, 2.31 et
les systèmes plus anciens.
 La protection contre la surtension et la sous-tension, la protection contre les courts-circuits, la protection de
l'alimentation et la protection contre la surchauffe procurent une sécurité maximale à vos composants système critiques.
 Sécurité et homologations :  FCC, ICES, CE, UL, cUL, RCM, TÜV, CB, CCC, BSMI, EAC, RoHS, WEEE, KC
Modèle CX450
Entrée CA 100-240 V
Courant en entrée 6A-3A
Fréquence 47-63 Hz
  Charge maximale Sortie maximale
+3,3 V 20 A
110W
+5 V 20 A
+12 V 37,4 A 448,8 W
-12 V 0,8 A 9,6 W
+5CXB 3 A 15 W
Puissance totale 450 W
Caractéristiques techniques
Contenu de l'emballage
Termes de recherche
CORSAIR CX450 Alimentation ATX
Modèle CX450 Longueur de câble
Câble ATX (24 broches) 1 600mm
Câble EPS12V/ATX12V (4+4) 1 650mm
Câble PCIe (6 + 2) 1 x 1 600mm
Câble SATA (2 connecteurs) 2 x 2 520 mm
Câble PATA (4 connecteurs) 1 x 4 760mm
CORSAIR CX450 Alimentation ATX
Modèle N° de référence Code UPC
Dimensions du
colis (mm)
Poids du
colis
(kg)
Dimensions
du produit
(mm)
Poids du
produit
(kg)
Nombre
de
palettes
Nombre
de colis
principaux
Dimensions
colis principal
(mm)
Poids du
colis
principal
(kg)
CX450
CP-9020120-AU 843591083874
264 x 184 x 96 2,36
150 x 140 x
86
1,71 162 6 388 x 310 x 284 14,76
CP-9020120-CN 843591083881
CP-9020120-EU 843591083898
CP-9020120-JP 843591083904
CP-9020120-KR 843591083911
CP-9020120-NA 843591083928
CP-9020120-UK 843591083935
CP-9020120-WW 843591083942
Informations d'expédition